این مولکول های
رادیکالــی در بدن، تعادل و خنثی بودن بقیه مولکول های را
برهم زده و آســیب های زیادی از جمله مشکلات کبدی،

پیری زودرس و بزرگ شدن تومور را به وجود می آورند.

داشتن لحظات شاد در زندگی باعث می شود که بتوانیم در شرایط دشوار مسائل را بهتر مدیریت کنیم.

این کلیدهای شادی را علم ثابت
کرده است

شنبه 25 مرداد 1399، 25 ذی الحجه 1441، 15 آگوست 2020، شماره 3550، صفحه

گروه تغذیه و ســلامت - اگرچه ممکن است تا به حال
زیاد درباره روی، مثلًا به اندازه ویتامین C، نشنیده باشید؛
امــا این ماده ی معدنی کارهای زیــادی در بدنتان انجام

می دهد.
در واقع، این ماده معدنی که اغلب نادیده گرفته می شود،
برای سیســتم ایمنی بدن، بهبود زخم ها و سنتز پروتئین
مهم است.